
Rodinný dům, 294 m2

Kolofíkovo nábřeží  
Opava



Jistota na obou stranách... Daniel SVOBODA
www.danielsvoboda.cz

 daniel.svoboda@bcas.cz

  +420 774 669 000

 

Rodinný dům 
294 m2

Kolofíkovo nábřeží 
Opava

7.461.360 Kč
294 m2

25.379 Kč
400 m2

3
cihla
dobrý
osobní
klidová zóna
E
garáž, terasa

Cena:
Užitná plocha:
Cena za m2:
Pozemek:
Počet podlaží:
Konstrukce budovy:
Stav budovy:
Vlastnictví:
Poloha domu:
Energetická třída:
Další:



Jistota na obou stranách... Daniel SVOBODA
www.danielsvoboda.cz

 daniel.svoboda@bcas.cz

  +420 774 669 000

byt 1 (1. patro), 2+1
s možností adaptace na 3KK, 

97 m2 včetně sklepa

3.316.160 Kč
bez zahrady

3.730.680 Kč
včetně 1/2 zahrady

4.248.830 Kč
bez zahrady

4.663.350 Kč
včetně 1/2 zahrady

byt 2 (2. patro), 2+1
s možností adaptace na 3KK, 

93 m2, s půdou*

* půda (jiný nebytový prostor 67 m2) – možnost 
adaptace na samostatnou bytovou jednotku 
nebo propojení s bytem v 2. nP



Jistota na obou stranách... Daniel SVOBODA
www.danielsvoboda.cz

 daniel.svoboda@bcas.cz

  +420 774 669 000

PůdoRys
bytu



Jistota na obou stranách... Daniel SVOBODA
www.danielsvoboda.cz

 daniel.svoboda@bcas.cz

  +420 774 669 000

další Příslušenství

VEnKoVní ParKoVání (2x) 
93.267 Kč (jedno místo)

Garáž
227.986 Kč

SklEP
176.171 Kč

7.461.360 Kč
včetně zahrady

celý dům

Velmi výhodná nabídka při koupi celého domu!



Jistota na obou stranách... Daniel SVOBODA
www.danielsvoboda.cz

 daniel.svoboda@bcas.cz

  +420 774 669 000

Rodinný dům, 294 m2 
Kolofíkovo nábřeží, Opava



Jistota na obou stranách... Daniel SVOBODA
www.danielsvoboda.cz

 daniel.svoboda@bcas.cz

  +420 774 669 000



Jistota na obou stranách... Daniel SVOBODA
www.danielsvoboda.cz

 daniel.svoboda@bcas.cz

  +420 774 669 000

možnost financování

hyPotéční úvěR



Jistota na obou stranách... Daniel SVOBODA
www.danielsvoboda.cz

 daniel.svoboda@bcas.cz

  +420 774 669 000

financování rodinný dům 7.461.360  Kč

Hypotéka 80 % (2,59 %)

Vlastní zdroje
1.492.272 Kč

25 let
27.050 Kč

30 let
31.893 Kč

VLaSTní BYDLEní

20 let
23.865 Kč

Měsíční splátka:

Hypotéka
5.969.088 Kč



Jistota na obou stranách... Daniel SVOBODA
www.danielsvoboda.cz

 daniel.svoboda@bcas.cz

  +420 774 669 000

financování Byt 2+1 (1. patro) 
97 m2, sklep 3.730.680  Kč

Hypotéka 80 % (2,59 %)

Vlastní zdroje
674.136 Kč

25 let
13.851 Kč

30 let
12.221 Kč

VLaSTní BYDLEní

20 let
16.331 Kč

Měsíční splátka:

Hypotéka
3.056.544 Kč



Jistota na obou stranách... Daniel SVOBODA
www.danielsvoboda.cz

 daniel.svoboda@bcas.cz

  +420 774 669 000

financování Byt 2+1 (2. patro) 
93 m2, půda 4.663.350  Kč

Hypotéka 80 % (2,59 %)

Vlastní zdroje
932.670 Kč

25 let
16.906 Kč

30 let
14.916 Kč

VLaSTní BYDLEní

20 let
19.933 Kč

Měsíční splátka:

Hypotéka
3.730.680 Kč



Jistota na obou stranách... Daniel SVOBODA
www.danielsvoboda.cz

 daniel.svoboda@bcas.cz

  +420 774 669 000

Akciová společnost Broker Consulting uděluje

OSVĚDČENÍ
 a stvrzuje, že pan/paní

O ABSOLVOVÁNÍ REALITNÍ ABECEDY

absolvoval/a vzdělávací program

a úspěšně složil/a závěrečnou zkoušku.

datum vystavení certifikátu Kristýna Marková
vedoucí realitního oddělení

Lenka Slepičková
ředitelka odboru podpory prodeje

Vilém Podliska
generální ředitel a předseda představenstva

Daniel Svoboda

23. 9. 2020

Daniel Svoboda

fg 123

16. 11. 2021



Jistota na obou stranách...

	 +420 774 669 000

	 daniel.svoboda@bcas.cz

	  www.danielsvoboda.cz


